

# Kerteminde Camping ApS

Hindsholmvej 80

5300 Kerteminde

CVR-nr. 31 87 78 06

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
26. marts 2024

---

Kurt Brøchner Enevoldsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kerteminde Camping ApS  
Hindsholmvej 80  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 31 87 78 06

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Kerteminde

### Direktion

Gitte Charlotte Enevoldsen

### Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision  
Statsautoriserede revisorer  
Østre Stationsvej 43, 1. tv.  
5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og drive Kerteminde Camping samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 838.759, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 13.177.533.

Resultatet er tilfredsstillende. Campingpladsen er stadig i omstilling til helårsdrift, hvorfor der i 4. kvartal 2022 eller 1. kvartal 2023 ikke har været udlejning.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.760.282</b>	<b>3.858.982</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.700.196</u>	<u>-1.068.668</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.060.086</b>	<b>2.790.314</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-500.297</u>	<u>-453.999</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.559.789</b>	<b>2.336.315</b>
Finansielle indtægter	2	141.780	1.211.096
Finansielle omkostninger	3	<u>-600.264</u>	<u>-351.540</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.101.305</b>	<b>3.195.871</b>
Skat af årets resultat		<u>-262.546</u>	<u>-703.813</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>838.759</u></b>	<b><u>2.492.058</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>838.759</u>	<u>2.492.058</u>
		<b><u>838.759</u></b>	<b><u>2.492.058</u></b>



**Balance 30. september**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		15.104.227	15.502.453
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.006.677</u>	<u>1.108.748</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>16.110.904</u></b>	<b><u>16.611.201</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>2.052.506</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.052.506</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>18.163.410</u></b>	<b><u>16.611.201</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>629.400</u>	<u>646.300</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>629.400</u></b>	<b><u>646.300</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.695.175
Andre tilgodehavender		9.162.462	2.840.451
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.441</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavende</b>		<b><u>9.204.903</u></b>	<b><u>9.535.626</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.124.173</u></b>	<b><u>593.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.958.476</u></b>	<b><u>10.775.910</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>31.121.886</u></b>	<b><u>27.387.111</u></b>

**Balance 30. september**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>12.177.533</u>	<u>11.338.775</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.177.533</u></b>	<b><u>12.338.775</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>466.089</u>	<u>454.651</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>466.089</u></b>	<b><u>454.651</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.055.443	8.311.334
Selskabsskat		<u>251.108</u>	<u>574.310</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>8.306.551</u></b>	<b><u>8.885.644</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	295.721	366.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.982	471.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.046.240	3.305.108
Anden gæld		<u>2.585.770</u>	<u>1.563.942</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.171.713</u></b>	<b><u>5.708.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>17.478.264</u></b>	<b><u>14.593.685</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.121.886</u></b>	<b><u>27.387.111</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	11.338.774	12.338.774
Årets resultat	0	838.759	838.759
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>12.177.533</b>	<b>13.177.533</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	8.846.717	9.846.717
Årets resultat	0	2.492.058	2.492.058
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>11.338.775</b>	<b>12.338.775</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.881.671	4.360.497
Pensioner	5.260	39.204
Andre omkostninger til social sikring	127.300	82.939
	<u>6.014.231</u>	<u>4.482.640</u>
Overført til omkostninger ved videresalg	-4.314.035	-3.413.972
	<u>1.700.196</u>	<u>1.068.668</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>15</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	130.526	0
Andre finansielle indtægter	11.254	2.319
Kursreguleringer	0	1.208.777
	<u>141.780</u>	<u>1.211.096</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	153.154	36.001
Andre finansielle omkostninger	447.110	315.539
	<u>600.264</u>	<u>351.540</u>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.678.326	8.351.164	295.721	6.776.732
Selskabsskat	574.310	251.108	0	0
	<b>9.252.636</b>	<b>8.602.272</b>	<b>295.721</b>	<b>6.776.732</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brøchner Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.387 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2023 udgør t.kr. 14.663

### 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kerteminde Camping ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Øvrige bygninger	10-50 år	0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.



## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.